
SNACKS (TOT 17:00)

BROODJES (TOT 17:00)

SALADES

TAPAS

DIM SUM

CROQUE UIT HET VUISTJE

GEMENGDE SALADE MET
GEITENKAAS

BRUSCHETTA MET TOMATENBLOKJES  
(4 STUKS)

CROQUE MADAME

SALADE NIÇOISE MET VERSE
GEGRILDE TONIJN

PORTIE “DE HOGE BOOM” 
CROQUE “DE HOGE BOOM”

SALADE AVOCADO MET ZALM EN
GARNALEN 

FOCACCIA MET KIP, RUCOLA,
ZONGEDROOGDE TOMAATJES

DIM SUM

SALADE “DE HOGE BOOM”

CIABATTA ZALM MET VERGEZELD VAN
EEN SLAATJE

DIM SUM GEMENGD

DIM SUM VEGETARISCH

PAIN BAGNAT MET RUNDSCARPACCIO,
PESTO, GEDROOGDE TOMAATJES EN RUCOLA

PORTIE BITTERBALLEN OF
LOEMPIA 

CROQUE MONSIEUR

CAESAR SALADE MET
KIPPENREEPJES

PORTIE KAAS OF SALAMI
8,50

24,50

9,00
11,00

26,50

15,50
12,50

28,50

12,50
27,00

13,00

13,50

9,50

6,00

24,50

14,00

Warm gemengd

Lauw warm broodje met een frisse salade, geitenkaas,
honing, parmaham en gegratineerd met emmentaler.

8 stuks

MENU

OMELETTEN (TOT 17:00)

OMELET NAAR KEUZE 

OMELET “DE HOGE BOOM” 13,50

9,50
Keuze uit spek, champignons of
tomaat.

Geserveerd met een selectie van
warme groenten.

Gerookte zalm, tomaat garnaal, groene asperge,
feta en parmaham

TAPAS VAN DE CHEF

GEPANEERDE MOSSELTJES 9,50

26,50

6 stuks:  16,00
12 stuks: 25,50

PANNEKOEKEN (TOT 17:00)

PANNENKOEK MET SIROOP OF
CONFITUUR (2 STUKS)

PANNENKOEK MET SUIKER
(2 STUKS)

6,50

7,00

PANNENKOEK MET VANILLE-IJS
EN WARME CHOCOLADESAUS

9,50

BIJ KLASSIEKE STOVERIJEN, KINDERGERECHTEN,
HOOFDGERECHTEN EN IERS VLEES KAN JE EEN
KEUZE MAKEN UIT FRIETEN, KROKETTEN,
AARDAPPEL IN DE SCHIL OF AARDAPPELPUREE.
AL ONZE PRIJZEN ZIJN VERMELD IN EURO (€ ) EN
ZIJN INCLUSIEF BTW



VOORGERECHTEN KLASSIEKE STOVERIJEN
VERSE TOMATENSOEP MET BALLETJES TRAAG GEGAARDE VARKENSWANGEN

MET CORSENDONK DONKER MET
WITLOOFSLAATJE

SCAMPI LOOKROOM (5 STUKS)

SCAMPI LOOKBOTER (5 STUKS)

SCAMPI THAISE CURRY EN KOKOS
(5 STUKS)

TOAST CHAMPIGNON

HUISGEMAAKTE GARNAALKROKETTEN

RUNDSCARPACCIO MET
RUCOLA EN PARMEZAAN 

STOOFVLEES OP BASIS
CORSENDONK DONKER                
MET WITLOOFSLAATJE

18,50

24,00
21,50

21,50

21,50

19,50

18,50

7,50 27,50

PASTA’S EN WOK
SPAGHETTI BOLOGNAISE

SPAGHETTI VONGOLE 28,50

19,50

HUISGEMAAKTE KAASKROKETTEN

DUO VAN KAAS- EN GARNAALKROKETTEN

17,00

18,00

PASTA CARPACCIO

PASTA KIP MET THAISE
CURRY-KOKOS

25,50

27,00

PASTA SCAMPI MET THAISE
CURRY-KOKOS

WOK MET KIP

WOK MET SCAMPI 26,50

25,50

VEGETARISCHE WOK 23,00

26,50

HOOFDGERECHT
SCAMPI LOOKROOM (7 STUKS)

SCAMPI THAISE CURRY EN
KOKOS (7 STUKS)

SLIPTONGEN À LA MEUNIÈRE (2 STUKS)

GEGRILDE TONIJN MET
BASCILICUMPUREE

VISPANNETJES MET PUREE

GEVULDE ZEEBAARSFILET UIT DE OVEN
MET BOSCHAMPIGNONS EN GROENE
ASPERGE

SCAMPI LOOKBOTER (7 STUKS) 28,50

28,50

29,50

32,50

29,50

31,50

28,50

STEAK TARTAAR MET FRIETJES 28,50

GEBAKKEN KIPFILET MET
WARME GROENTEN

KONINGINNEHAPJES MET VIDÉE 24,00

22,00

SPARE RIBS MET EEN FRIS
SLAATJE EN ANANAS

22,50

MIXED GRILL MET FRIS SLAATJE 29,50
kipfilet, hamburger, steak, lamskroon en ribbetjes

ONS PRACHTIG IERS VLEES
“DAWN MEATS”
IERSE FILET PUR MET WARME GROENTEN

IERSE STEAK MET FRIS SLAATJE

IERSE CHATEAUBRIAND MET
WARME GROENTEN (2 PERSONEN)

68,00

29,00

33,50

KINDERGERECHTEN
SPAGHETTI BOLOGNAISE 12,00

KINDERBOX “SURPRISE”
(KIP OF VIS)

12,00

KINDER-CURRYWORST (2 STUKS)

KINDER KIPFILET MET APPELMOES 13,00

12,00

KINDER SPARE RIBS MET APPELMOES

KINDER-VIDEE MET APPELMOES 13,00

13,00

KINDER-STEAK MET APPELMOES 14,50

SUPPLEMENTEN
PEPER-, CHAMPIGNON-, OF
BEARNAISESAUS

3,75

POTJE FRIETEN OF KROKETTEN 3,75

AARDAPPEL IN DE SCHIL 3,75

TOMATEN-, WITLOOFSLA
OF GEMENGDE SLA

6,50

MAYONAISE OF KETCHUP 1,35


